



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Skovby Jørgensen Holding ApS

Sønder Ottinggade 10, 6100 Haderslev

CVR-nr. 30 80 37 87

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Hans-Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovby Jørgensen Holding ApS Sønder Ottinggade 10 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 30 80 37 87
	Stiftet: 8. august 2007
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Martens Clausen, Formand Hans-Jørgen Jørgensen Lene Skovby Jørgensen
Direktion	Hans Jørgen Jørgensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Dattervirksomheder	Als Motor A/S, Sønderborg Skovby Jørgensen Ejendomme ApS, Sønderborg

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	17.697	16.532	16.736	13.662	14.162
Resultat af primær drift	1.468	83	2.523	2.749	3.754
Finansielle poster, netto	-552	-828	-953	-834	-2.294
Årets resultat	689	-580	1.039	1.449	763
Balance:					
Balancesum	54.142	54.769	57.728	53.415	48.325
Egenkapital	16.905	16.391	17.221	16.366	15.198
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	4.865	-693	3.882	4.029	2.589
Investeringsaktivitet	-533	-2.775	-6.176	-2.943	-1.859
Finansieringsaktivitet	-173	1.135	1.202	-1.113	-890
Pengestrømme i alt	4.159	-2.333	-1.092	-27	-160
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	34	33	30	25	25
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	60,6	54,7	66,1	74,3	76,9
Soliditetsgrad	27,3	26,2	26,0	30,6	31,4
Egenkapitalforrentning	3,8	-3,8	11,2	-	5,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Skovby Jørgensen Holding ApS er moderselskab for Als Motor A/S, der er ejet 88,88%.

Als Motor A/S' idegrundlag er at levere og servicere nye og brugte biler til forbrugere og virksomheder enten direkte eller gennem samarbejdspartnere.

Als Motor A/S er autoriseret forhandler af mærkerne Opel, Fiat, Hyundai og Citroen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.075 mod -8.925 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 556.989 mod -563.533 sidste år.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restiktioner, som Coronakrisen har medført. Under de givne omstændigheder, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernen har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør tkr. 1.124, og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Særlige risici

Driftsmæssige og finansielle risici

Koncernen har ikke særlige risici ud over dem for branchen almindeligt forekommende, herunder forretningsmæssige og finansielle risici.

Miljøforhold

Koncernen overholder gældende regler omkring håndtering af affald.

Den forventede udvikling

Den forventede udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restiktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at der ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvatificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til, at angive et specifik resultatforventning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffe forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	17.696.704	16.532.116	1.075	-8.925
3 Personaleomkostninger	-14.725.136	-14.917.552	0	50.000
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.503.372	-1.531.702	0	0
Driftsresultat	1.468.196	82.862	1.075	41.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	641.078	-521.990
5 Andre finansielle indtægter	45.649	49.183	0	0
6 Øvrige finansielle omkostninger	-598.099	-877.631	-85.164	-82.618
Resultat før skat	915.746	-745.586	556.989	-563.533
7 Skat af årets resultat	-227.171	165.699	0	0
8 Årets resultat	688.575	-579.887	556.989	-563.533
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Skovby Jørgensen Holding ApS	556.989	-563.533		
Minoritetsinteresser	131.586	-16.354		
	688.575	-579.887		

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Note					
Anlægsaktiver					
9	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	157.350	175.682	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	157.350	175.682	0	0
10	Grunde og bygninger	37.181.591	37.675.121	0	0
11	Produktionsanlæg og maskiner	4.981.321	5.325.156	0	0
12	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.025.865	1.112.558	68.750	68.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	43.188.777	44.112.835	68.750	68.750
13	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	19.112.209	18.471.131
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	19.112.209	18.471.131
	Anlægsaktiver i alt	43.346.127	44.288.517	19.180.959	18.539.881

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Note					
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.303.003	6.897.218	0	0
	Varebeholdninger i alt	7.303.003	6.897.218	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.521.917	2.423.763	0	0
	Andre tilgodehavender	158.681	751.440	0	0
14	Periodeafgrænsningsposter	8.879	0	0	0
	Tilgodehavender i alt	2.689.477	3.175.203	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	174.027	163.857	0	0
	Værdipapirer i alt	174.027	163.857	0	0
	Likvide beholdninger	629.149	244.115	3.092	2.063
	Omsætningsaktiver i alt	10.795.656	10.480.393	3.092	2.063
	Aktiver i alt	54.141.783	54.768.910	19.184.051	18.541.944

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.	
Passiver					
Egenkapital					
	Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	2.692.695	2.721.039	0	0
	Overført resultat	11.853.990	11.381.657	14.546.685	14.102.696
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	100.000	113.000	100.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser	14.784.685	14.327.696	14.784.685	14.327.696
	Minoritetsinteresser	2.120.289	2.063.703	0	0
	Egenkapital i alt	16.904.974	16.391.399	14.784.685	14.327.696
Hensatte forpligtelser					
15	Hensættelser til udskudt skat	1.117.444	890.273	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	1.117.444	890.273	0	0
Gældsforpligtelser					
16	Gæld til realkreditinstitutter	18.291.283	18.315.930	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.291.283	18.315.930	0	0

Balance 31. december

Passiver					
<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed		
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.	
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.331.557	1.304.450	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	7.653.007	11.413.854	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.821.203	1.778.713	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	4.386.838	4.201.720
	Anden gæld	6.015.940	3.960.898	12.528	12.528
17	Periodeafgrænsnings-poster	1.006.375	713.393	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.828.082	19.171.308	4.399.366	4.214.248
	Gældsforpligtelser i alt	36.119.365	37.487.238	4.399.366	4.214.248
	Passiver i alt	54.141.783	54.768.910	19.184.051	18.541.944

1 Særlige poster

2 Oplysninger om dagsværdi

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

19 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	Minoritetsin- teresser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.							
januar 2020	125.000	2.721.039	0	11.381.657	100.000	2.063.703	16.391.399
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-100.000	-75.000	-175.000
Resultatandel	0	0	0	443.989	113.000	131.586	688.575
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-28.344	0	28.344	0	0	0
	125.000	2.692.695	0	11.853.990	113.000	2.120.289	16.904.974

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	14.102.696	100.000	14.327.696
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	443.989	113.000	556.989
	125.000	14.546.685	113.000	14.784.685

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat	688.575	-579.887
20 Reguleringer	2.255.433	2.194.451
21 Ændring i driftskapital	2.470.455	-1.468.567
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	5.414.463	145.997
Renteindbetalinger og lignende	48.398	38.620
Renteudbetalinger og lignende	-598.099	-877.631
Pengestrøm fra ordinær drift	4.864.762	-693.014
Pengestrømme fra driftsaktivitet	4.864.762	-693.014
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-183.320
Køb af materielle anlægsaktiver	-600.982	-2.593.808
Salg af materielle anlægsaktiver	67.560	2.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-533.422	-2.775.128
Optagelse af langfristet gæld	1.353.572	1.940.856
Afdrag på langfristet gæld	-1.351.112	-556.076
Betalt udbytte	-100.000	-100.000
Minoritetsinteresser	-75.000	-150.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-172.540	1.134.780
Ændring i likvider	4.158.800	-2.333.362
Likvider primo	-11.005.882	-8.683.083
Valutakursreguleringer (likvider)	-2.749	10.563
Likvider ultimo	-6.849.831	-11.005.882
Likvider		
Likvide beholdninger	629.149	244.115
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-7.653.007	-11.413.854
Værdipapirer	174.027	163.857
Likvider ultimo	-6.849.831	-11.005.882

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	Koncern 2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Lønkomensation og komensation for faste omkostninger	1.124.364	0
	<u>1.124.364</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	1.124.364	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.124.364</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	<u>10.170</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-7.484</u>

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
3. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	12.805.075	13.017.902	0	-50.000
Pensioner	1.773.634	1.781.479	0	0
Andre omkostninger til social sikring	146.427	118.171	0	0
	14.725.136	14.917.552	0	-50.000
Direktion og bestyrelse	1.124.557	0	0	-50.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	33	0	0

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98B stk. 3 er vederlaget for direktionen ikke oplyst for 2019.

	Koncern	
	2020 kr.	2019 kr.
4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på materielle anlægsaktiver	1.503.372	1.531.702
	1.503.372	1.531.702
5. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	45.649	49.183
	45.649	49.183

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
6. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	85.118	82.545
Andre finansielle omkostninger	598.099	877.631	46	73
	598.099	877.631	85.164	82.618
7. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	227.171	-165.699	0	0
	227.171	-165.699	0	0
8. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0	-134.284
Udbytte for regnskabsåret			113.000	100.000
Overføres til overført resultat			443.989	0
Disponeret fra overført resultat			0	-529.249
Disponeret i alt			556.989	-563.533

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
9. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
Kostpris primo	183.320	0	0	0
Tilgang i årets løb	0	183.320	0	0
Kostpris ultimo	183.320	183.320	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-7.638	0	0	0
Årets afskrivninger	-18.332	-7.638	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-25.970	-7.638	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	157.350	175.682	0	0
10. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	41.666.910	40.108.234	0	0
Tilgang i årets løb	88.301	1.558.676	0	0
Kostpris ultimo	41.755.211	41.666.910	0	0
Opskrivninger primo	3.633.865	3.633.865	0	0
Opskrivninger ultimo	3.633.865	3.633.865	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-7.625.654	-7.048.558	0	0
Årets afskrivninger	-581.831	-577.096	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.207.485	-7.625.654	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.181.591	37.675.121	0	0
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	33.983.782	34.440.973	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
11. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris primo	11.708.471	11.066.026	0	0
Tilgang i årets løb	346.440	642.445	0	0
Kostpris ultimo	12.054.911	11.708.471	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-6.383.315	-5.709.633	0	0
Årets afskrivninger	-690.275	-673.682	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.073.590	-6.383.315	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.981.321	5.325.156	0	0
12. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	7.518.247	7.145.260	68.750	68.750
Tilgang i årets løb	166.241	392.687	0	0
Afgang i årets løb	-40.000	-19.700	0	0
Kostpris ultimo	7.644.488	7.518.247	68.750	68.750
Af- og nedskrivninger primo	-6.405.689	-6.150.091	0	0
Årets afskrivninger	-212.934	-273.290	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	17.692	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.618.623	-6.405.689	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.025.865	1.112.558	68.750	68.750

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
13. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	0	0	19.458.837	19.458.837
Kostpris ultimo	0	0	19.458.837	19.458.837
Opskrivninger primo	0	0	-987.706	134.284
Årets resultat	0	0	707.745	-455.323
Udbytte	0	0	0	-600.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	0	-66.667	-66.667
Opskrivninger ultimo	0	0	-346.628	-987.706
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	19.112.209	18.471.131

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Als Motor A/S, Sønderborg	89 %	19.082.599	584.267
Skovby Jørgensen Ejendomme ApS, Sønderborg	100 %	2.149.900	188.397

	Koncern	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
14. Periodeafgrænsningsposter		
Andre periodeafgrænsningsposter 1	8.879	0
	8.879	0

Periodeafgrænsningsposter udgøres af foretagne betalinger vedrørende udgifter i efterfølgende år.

Noter

	Koncern	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
15. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	890.273	1.055.972
Udskudt skat af årets resultat	227.171	-165.699
	1.117.444	890.273
16. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.622.840	19.620.380
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.331.557	-1.304.450
	18.291.283	18.315.930
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	13.432.239	13.561.376
17. Periodeafgrænsnings-poster		
Periodeafgrænsningsposter	1.006.375	713.393
	1.006.375	713.393

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.623 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 37.182 t.kr.

Koncernens øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.007 t.kr., kan jf. tinglysningsloven være omfattet af pant i grunde og bygninger.

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.503 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr.

Til sikkerhed for kontraktsfinanseringspart er der afgivet virksomhedspant på i alt 33.000 t.kr.

Der er afgivet pantsætningsforbud for tilgodehavender fra salg og for beholdning af motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været indregistreret.

Der er afgivet transport i huslejebetalinger.

19. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er via pengeinstitut afgivet betalingsgarantier på ialt 575 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kreditforetningslån ydet til Skovby Jørgensen Ejendomme ApS. Der er kautioneret for et lån med en hovedstol på 5.400 t.kr.

Selskabet har kautioneret for STNI Holding, maximeret til 1.210 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	Koncern	
	2020	2019
	kr.	kr.
20. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.475.812	1.531.702
Andre finansielle indtægter	-45.649	-49.183
Øvrige finansielle omkostninger	598.099	877.631
Skat af årets resultat	227.171	-165.699
	2.255.433	2.194.451
21. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-405.785	3.983.268
Ændring i tilgodehavender	485.726	-236.588
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.390.514	-5.215.247
	2.470.455	-1.468.567

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans-Jørgen Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-450343530527
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2021 kl.: 12:53:48
Underskrevet med NemID

Hans-Jørgen Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-450343530527
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2021 kl.: 12:53:48
Underskrevet med NemID

Lars Martens Clausen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-521201648375
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2021 kl.: 15:14:26
Underskrevet med NemID

Lene Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-638583234168
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2021 kl.: 15:05:30
Underskrevet med NemID

Flemming Callesen

Som Statsaut. revisor NEM ID
RID: 74264040
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2021 kl.: 15:23:31
Underskrevet med NemID

Jesper Hansen

Som Statsaut. revisor NEM ID
RID: 70490378
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2021 kl.: 07:30:48
Underskrevet med NemID

Hans-Jørgen Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-450343530527
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2021 kl.: 07:59:29
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c7c9a382UZm241814157